

DEDEMAN S.R.L.  
Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093 Bacău,  
Județul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464

# FACTURA

SERIA: DED NR.

8401015854

DATA: 10-04-2020

CUMPĂRĂTOR Cod: 615502

DEDEMAN 84 BUCURESTI  
Sos. Dudești-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
C.I.F. RO37402360

Ref:BU84010000099710



OPDCP 6623  
Cf. Legii 677/2001

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 6 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	6000025	CUIE IX70	6,00	CUT	21,39	128,33	19	24,37
2	7019701	LOPATA DREPTUNGHIUULARA BORDURA +COAD	10,00	BUC	24,77	247,73	19	47,07
3	7019702	CAZMA CU COADA LT35786	10,00	BUC	23,96	239,58	19	45,52
4	7012055	TARNACOP 1,5 KG + COADA 3741	1,00	BUC	28,31	28,31	19	5,38
5	7016792	TARNACOP 1,8 KG + COADA 905	1,00	BUC	31,19	31,19	19	5,93
6	5012649	SPRAY SC FLUORESCENT ROSU ORAN.400 ML	8,00	BUC	18,60	148,77	19	28,27

Se achita cu: CARD,

Termen plata : 0 zile Scadenta in : 10-04-2020

Urmele delegatului .								
Locul de transport .	Nr.					823,91		156,54
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la								
data de .	10-04-2020	ora . . . . .		08:37:49	Semnatura de primire		Total de plata	
Semnatura primire: . . . . .								980,45

1926. / 15.04.2020